2019年11月27日

各 位

仙台市青葉区一番町二丁目1番1号 株式会社 仙 台 銀 行

宮城県への震災復興寄附金の贈呈について

株式会社仙台銀行(本店 仙台市 頭取 鈴木 隆)では、「祝・令和!仙台銀行 夏の定期 預金キャンペーン」を実施し、お預け入れいただいた定期預金実績の一定割合を宮城県に寄附 いたしました。これに伴う贈呈式を下記のとおり開催いたしましたので、お知らせします。な お、今回10回目の寄附金贈呈を記念して宮城県より感謝状が贈呈されました。

記

- 1. 寄附金贈呈先 宫城県(宮城県災害復興寄附金)
- 2. 寄附金額 100 万円
- 3. 贈呈式
 - (1)日 時 2019年11月27日(水)
 - (2)場 所 宮城県庁 4階応接室







4. 内容

- (1)株式会社仙台銀行は、「祝・令和!仙台銀行 夏の定期預金キャンペーン」(2019年6月 14日(金)~2019年8月30日(金))を実施いたしました。本キャンペーンでは、お預 け入れいただいた定期預金実績の一定割合を、復興支援金として被災地へ寄附しており、 今回贈呈式を開催したものです。
- (2) なお、2013年3月からじもとグループ傘下の株式会社きらやか銀行並びに株式会社仙台銀行が共同で行った寄附を含め、宮城県への災害復興寄附は今回で10回目(※)、累計1,680万円となります。今回10回目の寄附金贈呈を記念して宮城県より感謝状が贈呈されました。
 - ※株式会社きらやか銀行並びに株式会社仙台銀行が共同で行った「UC カードキャンペーン」による寄附を含みます。
- (3) これからも株式会社仙台銀行は、日々の活動を通し、震災復興及び地域経済活性化に向けて取り組んでまいります。

以上

本件に関する問合せ先 個人営業部 個人営業企画課 熊谷・柳町 Ta 022-225-8741